Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   14  августа  2008 г.                                                                                    №  372

Об освобождении от полномочий
члена избирательной комиссии
городского округа город Галич
Костромской  области

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии городского округа город
Галич Костромской области Ивановой Елены Николаевны , в соответствии с пунктом 10
статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,

Дума городского округа решила:

1. Освободить от полномочий члена избирательной комиссии городского
округа город Галич Костромской области Иванову Елену Николаевну в соответ-
ствии с её заявлением о сложении полномочий.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписа-
ния.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию  в  официальном  информационном  бюллетене  «Городской
вестник».

Глава городского округа                                                                         А.А. Мосолов

.

	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е